
van tot van tot

20:00 23:00 20:00 23:01

duur minuten duur minuten

3:00 180 3:01 181

Categorie Info Afstand Deeln Aantal Type Duur van tot

Inrijden 0 inrijden 5:00 0:00 5:00 20:00:00 20:05:00

500 bij 500 omloop 1 500 24 6 kwartet 2:00 12:00 0:00 20:05:00 20:17:00

500 IJsbeercup 500 34 9 kwartet 2:00 18:00 0:00 20:17:00 20:35:00

Baanverzorging 0 dweil 12:00 0:00 12:00 20:35:00 20:47:00

Inrijden 0 inrijden 5:00 0:00 5:00 20:47:00 20:52:00

500 bij 1000 500 27 7 kwartet 2:00 14:00 0:00 20:52:00 21:06:00

500 bij 1500 500 24 6 kwartet 2:00 12:00 0:00 21:06:00 21:18:00

500 bij 500 omloop 2 500 16 4 kwartet 2:00 8:00 0:00 21:18:00 21:26:00

Baanverzorging + start & finish 0 dweil 12:00 0:00 12:00 21:26:00 21:38:00

Inrijden 0 inrijden 5:00 0:00 5:00 21:38:00 21:43:00

1000 IJsbeercup 1,000 34 9 kwartet 2:30 22:30 0:00 21:43:00 22:05:30

1000 meter 1,000 27 7 kwartet 2:30 17:30 0:00 22:05:30 22:23:00

Baanverzorging + start & finish 0 dweil 12:00 0:00 12:00 22:23:00 22:35:00

Inrijden 0 inrijden 5:00 0:00 5:00 22:35:00 22:40:00

1500 meter 1,500 23 6 kwartet 3:30 21:00 0:00 22:40:00 23:01:00

0 0:00 0:00 23:01:00 23:01:00

Starter

Tijdschema onder voorbehoud

Rob Post

Werkelijk

Tijdschema Beschikbaar Gebruikt

Wedstrijd Plaats

HAA03 IJsbeercup 2 en Kennemercup 1 Haarlem

Datum

Sat 7/Oct/2023

Scheidsrechter

Joop Muller


